
LORIENT
La Base - Cité de la Voile

LANESTER 
Parc des Expositions

l i g n e

ÉT
É

 2
0

21

H
O

RA
IR

ES
BUS

T2

Ligne 
Haute  
Fréquence

28
 ju

in
 - 

29
 a

oû
t



Gare d’Échanges - Cours de Chazelles 56100 LORIENT

Arrêt Gare d’Échanges
Du lundi au vendredi : 8h-18h30
Le samedi : 8h30-12h30 & 13h30-18h

02 97 21 28 29
Du lundi au vendredi
9h - 12h30 & 13h30 - 18h30

BOUTIQUE TRANSPORTS & DÉPLACEMENTS

LE PORT DU 
MASQUE EST
OBLIGATOIRE 
DANS LES 
BUS ET LES 
BATEAUX

J’ACHÈTE,
JE MONTE,
Je valide !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI MOBILE GRATUITE !

MES TITRES 
DE TRANSPORT
SUR MON 
SMARTPHONE

ctrl.fr
Téléchargez L’appli mobile gratuite !

PRIVILÉGIEZ
LES MARQUAGES 
AU SOL POUR
RESPECTER LES
DISTANCES
DE SÉCURITÉ

l i g n e

Te
m

ps
 d

e 
pa

rc
ou

rs
 e

st
im

at
if

10 11

12 13

T3

41E 42E

T4

T3 T4

T4

40E 41E 42E

T3 T4 41E 42E

T3 T4 41E 42E

T1

T3 41E
T1

 LORIENT La Base - Cité de la Voile
François Toullec
Kérolay
Le Ter
Chenailler
Capitaine Marienne
Kervénanec
Gaston Le Lain
Campus lettres
Lycées
Merville
Bayard
Sécurité Sociale
Faouëdic
Alsace Lorraine

Chazelles-Hôpital

Gare d'Échanges

Kerentrech
Verdun
Anse
Kerdavid
Square Noury
Rotonde
Le Studio
Quai 9
Le Corpont
Lycée Jean Macé
Petit Lanester
Kesler Devillers
Marat
Fichoux
Gagarine
 LANESTER Parc des Expositions

T2

9 mn

9 mn

6 mn

7 mn

5 mn

4 mn

B6

11
T1

T4

10 11 13 41E 42E

T1 T3

T1

10 11

11

12 13

14

31

T3

14

14

14

14

31

31

T3

40E 41E 42E

T4T1

T3 40E

11

13

112

11

110 11131

T3

UBS

UBS

UBS

LORIENT 
La Base  
- Cité de la Voile 6.04 6.43 7.00 7.20 7.40 8.00 8.21 8.40 8.58 9.16 9.36 9.58 10.17 10.37 10.57 11.20 11.40 12.01 12.21 12.42 13.00 13.30 13.48 14.08 14.29 14.46 15.05 15.25 15.44 16.04 16.24 16.43 17.02 17.22 17.42 18.01 18.24 18.43 19.05 19.34 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35

Le Ter 6.08 6.47 7.04 7.25 7.45 8.05 8.26 8.45 9.03 9.21 9.42 10.04 10.23 10.43 11.02 11.25 11.46 12.07 12.27 12.47 13.05 13.35 13.54 14.14 14.35 14.52 15.11 15.31 15.50 16.10 16.30 16.49 17.08 17.28 17.49 18.08 18.30 18.49 19.10 19.38 20.19 20.59 21.39 22.19 22.59 23.39

Kervénanec 6.10 6.49 7.06 7.27 7.47 8.07 8.28 8.47 9.05 9.23 9.44 10.06 10.25 10.45 11.04 11.27 11.48 12.09 12.29 12.49 13.07 13.37 13.56 14.16 14.37 14.54 15.13 15.33 15.52 16.12 16.32 16.51 17.10 17.30 17.51 18.10 18.32 18.51 19.12 19.40 20.21 21.01 21.41 22.21 23.01 23.41

Campus Lettres 6.13 6.52 7.09 7.30 7.50 8.10 8.31 8.50 9.08 9.26 9.47 10.09 10.28 10.48 11.07 11.30 11.51 12.12 12.32 12.52 13.10 13.40 13.59 14.19 14.40 14.57 15.16 15.36 15.55 16.15 16.35 16.54 17.13 17.33 17.54 18.13 18.35 18.54 19.15 19.43 20.24 21.04 21.44 22.24 23.04 23.44

Lycées 6.15 6.54 7.11 7.32 7.52 8.12 8.33 8.52 9.10 9.28 9.49 10.11 10.30 10.50 11.09 11.32 11.53 12.14 12.34 12.54 13.12 13.42 14.01 14.21 14.42 14.59 15.18 15.38 15.57 16.17 16.37 16.56 17.15 17.35 17.56 18.15 18.37 18.56 19.17 19.45 20.26 21.06 21.46 22.26 23.06 23.46

Sécurité Sociale 6.18 6.57 7.14 7.35 7.55 8.15 8.36 8.55 9.13 9.32 9.53 10.15 10.34 10.54 11.13 11.36 11.57 12.18 12.37 12.57 13.15 13.45 14.05 14.25 14.46 15.03 15.22 15.42 16.01 16.21 16.41 17.00 17.19 17.39 18.00 18.19 18.40 18.59 19.20 19.48 20.29 21.09 21.49 22.29 23.09 23.49

Faouëdic 6.19 6.58 7.15 7.36 7.56 8.16 8.37 8.56 9.14 9.33 9.54 10.16 10.36 10.56 11.15 11.38 11.58 12.19 12.38 12.58 13.16 13.46 14.06 14.26 14.48 15.05 15.24 15.44 16.03 16.23 16.43 17.02 17.21 17.41 18.02 18.21 18.41 19.00 19.21 19.49 20.30 21.10 21.50 22.30 23.10 23.50

Chazelles-Hôpital 6.22 7.01 7.18 7.39 7.59 8.19 8.40 8.59 9.17 9.36 9.57 10.19 10.39 10.59 11.18 11.41 12.01 12.22 12.41 13.01 13.19 13.49 14.09 14.29 14.51 15.08 15.27 15.47 16.06 16.26 16.46 17.05 17.24 17.44 18.05 18.24 18.44 19.03 19.24 19.52 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53

Gare d’Échanges 6.23 7.02 7.19 7.40 8.00 8.20 8.41 9.00 9.19 9.38 9.59 10.21 10.41 11.01 11.20 11.43 12.03 12.24 12.43 13.03 13.21 13.51 14.11 14.31 14.53 15.10 15.29 15.49 16.08 16.28 16.48 17.07 17.26 17.46 18.07 18.26 18.46 19.05 19.26 19.54 20.34 21.14 21.54 22.34 23.14 23.54

Quai 9 6.30 7.09 7.26 7.47 8.08 8.29 8.50 9.09 9.28 9.47 10.08 10.30 10.50 11.10 11.29 11.52 12.12 12.33 12.52 13.12 13.30 14.00 14.20 14.40 15.02 15.19 15.38 15.58 16.17 16.37 16.57 17.17 17.36 17.56 18.17 18.35 18.55 19.13 19.34 20.01 20.41 21.21 22.01 22.41 23.21 0.01

Lycée Jean Macé 6.31 7.10 7.27 7.48 8.10 8.31 8.52 9.11 9.30 9.49 10.10 10.32 10.52 11.12 11.31 11.54 12.14 12.35 12.54 13.14 13.32 14.02 14.22 14.42 15.04 15.21 15.40 16.00 16.19 16.39 16.59 17.19 17.38 17.58 18.19 18.37 18.56 19.14 19.35 20.02 20.42 21.22 22.02 22.42 23.22 0.02

LANESTER
Parc  
des Expositions

6.38 7.17 7.34 7.55 8.17 8.38 8.59 9.18 9.37 9.56 10.17 10.39 10.59 11.19 11.38 12.01 12.21 12.42 13.01 13.21 13.39 14.09 14.29 14.49 15.11 15.28 15.47 16.07 16.26 16.46 17.06 17.26 17.45 18.05 18.26 18.44 19.03 19.21 19.42 20.09 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29 0.09

LORIENT 
La Base  
- Cité de la Voile 9.00 10.00 11.05 12.06 13.11 14.16 15.20 16.25 17.30 18.35 19.39

Le Ter 9.04 10.04 11.09 12.10 13.15 14.20 15.24 16.29 17.34 18.39 19.43

Kervénanec 9.06 10.06 11.11 12.12 13.17 14.22 15.26 16.31 17.36 18.41 19.45

Campus Lettres 9.09 10.09 11.14 12.15 13.20 14.25 15.29 16.34 17.39 18.44 19.48

Lycées 9.11 10.11 11.16 12.17 13.22 14.27 15.31 16.36 17.41 18.46 19.50

Sécurité Sociale 9.14 10.14 11.19 12.20 13.25 14.30 15.34 16.39 17.44 18.49 19.53

Faouëdic 9.15 10.15 11.20 12.21 13.26 14.31 15.35 16.40 17.45 18.50 19.54

Chazelles-Hôpital 9.18 10.18 11.23 12.24 13.29 14.34 15.38 16.43 17.48 18.53 19.57

Gare d’Échanges 9.19 10.19 11.24 12.25 13.30 14.35 15.39 16.44 17.49 18.54 19.58

Quai 9 9.26 10.26 11.31 12.32 13.37 14.42 15.46 16.52 17.58 19.02 20.05

Lycée Jean Macé 9.27 10.27 11.32 12.33 13.38 14.43 15.47 16.53 17.59 19.03 20.06

LANESTER
Parc  
des Expositions

9.34 10.34 11.39 12.40 13.45 14.50 15.54 17.00 18.06 19.10 20.13

DU LUNDI AU SAMEDI

Circule uniquement le vendredi et le samedi

T2
LA

N
ES

TE
R 

P
ar

c 
de

s 
Ex

po
si

ti
on

s
LO

RI
EN

T 
La

 B
as

e 
- C

it
é 

de
 la

 V
oi

le

Ligne 
Haute  
Fréquence

DIMANCHE
& JOURS FÉRIÉS 

Courses non effectuées pendant le Festival Interceltique 
de Lorient du 6 au 15 août 2021. 
Merci de vous reporter à la Gare Routière LORIENT Hôtel 
de Ville à partir de 20h30 pour les horaires de départs de 
soirée.



LORIENT
La Base - Cité de la Voile

LANESTER 
Parc des Expositions

l i g n e

ÉT
É

 2
0

21

H
O

RA
IR

ES

BUS

T2
LA

N
ES

TE
R 

P
ar

c 
de

s 
Ex

po
si

ti
on

s
LO

RI
EN

T 
La

 B
as

e 
- C

it
é 

de
 la

 V
oi

le

Te
m

ps
 d

e 
pa

rc
ou

rs
 e

st
im

at
if

10 11

12 13

T3

41E 42E

T4

T3 T4

T4

40E 41E 42E

T3 T4 41E 42E

T3 T4 41E 42E

T1

T3 41E
T1

T2

9 mn

9 mn

6 mn

7 mn

5 mn

4 mn

B6

11
T1

T4

10 11 13 41E 42E

T1 T3

T1

10 11

11

12 13

14

31

T3

14

14

31

14 31

T3

40E 41E 42E

T4T1

T3 40E

11

13

112

11

110 11131  LANESTER Parc des Expositions
La Guern
Fichoux
Marat
Kesler Devillers
Petit Lanester
Lycée Jean Macé
Le Corpont
Quai 9
Le Studio
Rotonde
Square Noury
Kerdavid
Anse
Verdun
Kerentrech

Gare d'Échanges

Chazelles-Hôpital

Alsace Lorraine
Faouëdic
Sécurité Sociale
Bayard
Merville
Lycées
Campus lettres
Gaston Le Lain
Kervénanec
Capitaine Marienne
Chenailler
Le Ter
Kérolay
François Toullec
 LORIENT La Base - Cité de la Voile

14T3

14

UBS

UBS

UBS

LANESTER
Parc  
des Expositions 6.04 6.40 7.00 7.20 7.41 7.59 8.21 8.43 9.05 9.24 9.42 10.05 10.23 10.44 11.04 11.25 11.46 12.07 12.26 12.47 13.05 13.25 13.43 14.00 14.18 14.36 14.56 15.15 15.35 15.55 16.14 16.34 16.54 17.13 17.33 17.54 18.15 18.38 19.05 19.33 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55

Lycée Jean Macé 6.11 6.47 7.07 7.27 7.48 8.06 8.28 8.50 9.12 9.31 9.49 10.12 10.30 10.51 11.11 11.32 11.53 12.14 12.33 12.54 13.12 13.32 13.51 14.08 14.26 14.44 15.04 15.23 15.43 16.03 16.22 16.42 17.02 17.21 17.41 18.02 18.23 18.46 19.12 19.40 20.22 21.02 21.42 22.22 23.02

Quai 9 6.12 6.48 7.08 7.28 7.49 8.07 8.29 8.52 9.14 9.33 9.51 10.14 10.32 10.53 11.12 11.33 11.55 12.16 12.35 12.56 13.14 13.34 13.53 14.10 14.28 14.46 15.06 15.25 15.45 16.05 16.24 16.44 17.04 17.23 17.43 18.03 18.24 18.47 19.13 19.41 20.23 21.03 21.43 22.23 23.03

Gare d’Échanges 6.19 6.55 7.15 7.37 7.58 8.16 8.37 9.00 9.22 9.42 10.00 10.23 10.41 11.02 11.21 11.42 12.06 12.26 12.43 13.04 13.23 13.43 14.03 14.19 14.37 14.55 15.15 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.33 17.53 18.13 18.33 18.56 19.20 19.48 20.30 21.10 21.50 22.30 23.10

Chazelles-Hôpital 6.20 6.56 7.16 7.38 7.59 8.18 8.39 9.02 9.24 9.44 10.02 10.25 10.43 11.04 11.23 11.44 12.08 12.28 12.45 13.06 13.25 13.45 14.05 14.21 14.39 14.57 15.17 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.35 17.55 18.15 18.35 18.58 19.22 19.49 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11

Faouëdic 6.23 6.59 7.19 7.41 8.02 8.21 8.42 9.05 9.27 9.47 10.05 10.28 10.46 11.07 11.26 11.47 12.11 12.31 12.48 13.09 13.28 13.48 14.08 14.24 14.42 15.00 15.20 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.38 17.58 18.18 18.38 19.01 19.25 19.52 20.34 21.14 21.54 22.34 23.14

Sécurité Sociale 6.24 7.00 7.20 7.42 8.03 8.22 8.43 9.06 9.28 9.48 10.06 10.29 10.47 11.08 11.27 11.48 12.12 12.32 12.49 13.10 13.29 13.49 14.10 14.26 14.44 15.02 15.22 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.40 18.00 18.20 18.39 19.02 19.26 19.53 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15

Lycées 6.27 7.03 7.23 7.45 8.06 8.25 8.47 9.10 9.32 9.52 10.10 10.33 10.51 11.12 11.31 11.52 12.16 12.36 12.53 13.14 13.33 13.53 14.14 14.30 14.48 15.06 15.26 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.44 18.04 18.24 18.43 19.06 19.30 19.56 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18

Campus Lettres 6.29 7.05 7.25 7.47 8.08 8.27 8.49 9.12 9.34 9.54 10.12 10.35 10.53 11.14 11.33 11.54 12.18 12.38 12.55 13.16 13.35 13.55 14.16 14.32 14.50 15.08 15.28 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.46 18.06 18.26 18.45 19.08 19.32 19.58 20.40 21.20 22.00 22.40 23.20

Kervénanec 6.31 7.07 7.27 7.49 8.10 8.29 8.51 9.14 9.36 9.56 10.14 10.37 10.55 11.16 11.35 11.56 12.20 12.40 12.57 13.18 13.37 13.57 14.18 14.34 14.52 15.10 15.30 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.48 18.08 18.28 18.47 19.10 19.34 20.00 20.42 21.22 22.02 22.42 23.22

Le Ter 6.33 7.09 7.29 7.51 8.12 8.31 8.53 9.16 9.38 9.58 10.16 10.39 10.57 11.18 11.37 11.58 12.22 12.42 12.59 13.20 13.39 13.59 14.20 14.36 14.54 15.12 15.32 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.50 18.10 18.30 18.49 19.12 19.36 20.02 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24

LORIENT 
La Base  
- Cité de la Voile

6.37 7.13 7.33 7.55 8.16 8.35 8.57 9.20 9.42 10.03 10.21 10.44 11.02 11.23 11.42 12.03 12.26 12.46 13.03 13.24 13.43 14.03 14.24 14.40 14.59 15.17 15.37 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.55 18.15 18.35 18.54 19.17 19.40 20.06 20.48 21.28 22.08 22.48 23.28

DU LUNDI AU SAMEDI

Ne circule pas le samedi Circule uniquement le vendredi et le samedi

DIMANCHE
& JOURS FÉRIÉS 

LANESTER
Parc  
des Expositions 9.21 10.27 11.31 12.31 13.34 14.39 15.44 16.49 17.54 19.00 20.04

Lycée Jean Macé 9.28 10.34 11.38 12.38 13.41 14.46 15.51 16.56 18.01 19.07 20.11

Quai 9 9.29 10.35 11.39 12.39 13.42 14.47 15.52 16.57 18.02 19.08 20.12

Gare d’Échanges 9.36 10.42 11.46 12.46 13.49 14.54 15.59 17.04 18.09 19.15 20.19

Chazelles-Hôpital 9.37 10.43 11.47 12.48 13.51 14.56 16.01 17.06 18.11 19.16 20.20

Faouëdic 9.40 10.46 11.50 12.51 13.54 14.59 16.04 17.09 18.14 19.19 20.23

Sécurité Sociale 9.41 10.47 11.51 12.52 13.56 15.01 16.06 17.10 18.15 19.20 20.24

Lycées 9.44 10.50 11.54 12.55 13.59 15.04 16.09 17.13 18.18 19.23 20.27

Campus Lettres 9.46 10.52 11.56 12.57 14.01 15.06 16.11 17.15 18.20 19.25 20.29

Kervénanec 9.48 10.54 11.58 12.59 14.03 15.08 16.13 17.17 18.22 19.27 20.31

Le Ter 9.50 10.56 12.00 13.01 14.05 15.10 16.15 17.19 18.24 19.29 20.33

LORIENT 
La Base  
- Cité de la Voile

9.54 11.00 12.04 13.05 14.09 15.14 16.19 17.23 18.28 19.33 20.37

Ligne 
Haute  
Fréquence

Ligne 
Haute  
Fréquence

l i g n e

T2

28
 ju

in
 - 

29
 a

oû
t

Courses non effectuées pendant le Festival Interceltique 
de Lorient du 6 au 15 août 2021. 
Merci de vous reporter à la Gare Routière LORIENT Hôtel 
de Ville à partir de 20h30 pour les horaires de départs de 
soirée.


